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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

n Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, İl Başkanı
Ahmet Kahveci ve İl Yönetim
Kurulu Üyeleri, MHP Sinan-
paşa İlçe Başkanı Tuncay Çağ-
lar ve ilçe yönetimi ile birlikte
Düzağaç Belediye Başkanı
Selçuk Çetinkaya, Küçükhüyük
Belediye Başkanı Osman Ateş,
Sinanpaşa Belediye Başkanı
Tolga Yıldırım, Ahmetpaşa
Belediye Başkanı Eyup Yakan,
Taşoluk Belediye Başkanı Bil-
gin Özen, Kızılören Belediye
Başkanı Ali Erol’a, Tatarlı Be-
lediye Başkanı Musa Kayer
ve Şuhut Belediye Başkanı
Muhittin Özaşkın’a hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.

MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

SOzlerimizin
arkasındayız 
MHP Milletvekili Mehmet Taytak, 31 Mart yerel seçimlerin ardından seçimleri
kazanan belediye başkanlarına hayırlı olsun ziyaretlerine devam ediyor.
Taytak; “Belediye başkanlarımızın seçim öncesi meydanlarda vermiş olduğu
sözlerin yerine getirilmesi noktasında başkanlarımızın talep ve istekleri
doğrultusunda Ankara’dan gerekli hizmetleri kazandırmaya çalışacağız” 

VATANDAŞ
ODAKLI 
HiZMET 

Milletvekili Taytak, “31 Mart yerel
seçimler sonrasında Afyonkarahisar
genelinde hem belediye seçimlerinde
hem de il genel seçimlerinde önemli
bir başarı elde ettik. Belediye başkanla-
rımızın seçim öncesi meydanlar ver-
miş olduğu sözlerin yerine getirilmesi
noktasında başkanlarımızın talep ve
istekleri doğrultusunda Ankara’dan
gerekli hizmetleri kazandırmaya ça-
lışacağız. Geçtiğimiz dönemde MHP’li
belediyelerimiz Milliyetçi Hareket
Partisi’nin üretken belediyecilik anla-
yışı kendi bölgelerine önemli hizmetler
kazandırdılar yine bu dönemde be-
lediye başkanlarımız Milliyetçi Hareket
Partisi’nin üretken belediyecilik anla-
yışı ile vatandaş odaklı hizmet yapma-
larını önemsiyoruz. Sinanpaşa Ovasın-
da merkez belediyemizin yanında 4
belediyemizi de kazandık. Belediye
başkanlarımız birlik ve beraberlik
içerisinde bu bölgede önemli hizmet-
ler yapacaktır. Tüm belediye başkanla-
rımızı tekrar hayırlı oldun diliyorum” 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan genel kurulda
gündem dışı söz aldı. Arslan konuşmasında CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’i sert bir dille eleştird.  Arslan “CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’in özrü kabahatinden beter açıklaması, gün 
yüzüne çıkan telaşlarını da bir kez daha meşrulaştırmıştır” 8

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ARSLAN;
Özel’in özrü kabahatinden beter 

Genel başkanın ajanı Yalçın Görgöz mü? / 8 

n AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanlığı
tarafından Filistin’deki İsrail zulmüne dikkat çekmek
ve Pazar günü kutlanacak Anneler Gününde Filistinli
annelerin sesi olmak için Zafer Meydanı’nda basın
açıklaması gerçekleştirildi. Ayrıntılar 2. sayfada

Filistinli annelerin 
sesi oldular 

n İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 20 ilde düzenlenen
“Narkoçelik-16” operasyonlarında 366 şüphelinin
yakalandığını, 700 kilogram uyuşturucu madde
ve 13 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini bildirdi.

366 şüpheli 
yakalandı

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde polis 
tarafından durdurulan bir araçta yapılan aramada 

bin 171 adet uyuşturucu hap ele geçirildi.

n Afyonkarahisar’da jandarma ve polis tarafından
yapılan ortak operasyonda zehir tacirleri şehir
dışından getirdikleri 8 bin 143 adet uyuşturucu
hapı satamadan yakalanırken, operasyonda araçta
zulalanan uyuşturucu hapları ise eğitimli narkotik
köpekleri buldu.         AYRINTILAR 3. SAYFADA 

Zehir tacirlerine 
BÜYÜK DARBE

Uyuşturucu hap ele geçirildi

Nefesler
tutulacak 

Avrupa Gençler 65&85, Balkan Motosiklet Birliği (BMU) Avrupa ve Türkiye
KAYO Motokros Şampiyonaları, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı kapsamında Afyon’da 
düzenlenecek. 
6. sayfada 

Mezuniyet

törenine
KATILDI 

Emirdağ
Kaymakamı

Osman Bilici,
Aziziye

Anadolu
Lisesi’nin

2023-2024
eğitim-öğretim
yılı mezuniyet

törenine katıldı
6. sayfada 

Fasulyeyi 
don vurdu

Afyonkarahisar’ın
fasulye üretim

merkezlerinden biri
olan Şuhut ilçesinde
meydana gelen don

olayı sonrası mahsuller
ciddi oranda zarar

görürken birçok çiftçi
tarlalarda tekrardan
tohumlama yaparak

yeniden fasulye
ekimine başladı.  6

9. Yer Elektrik 
Çalıştayı yapıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi ile

Jeotermal ve Maden
Kaynakları Araştırma ve

Uygulama Merkez
Müdürlüğü (JUAM)

tarafından düzenlenen;
üniversiteler, kamu

kurumları ve özel sektörden
100’e yakın araştırmacının

yer aldığı 9. Yer Elektrik
Çalıştayı, AFBEL Termal

Otelde başladı. 5

İnançla
devam

ediyoruz
Afyonkarahisar

İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç

Sünnetci,
İscehisar ve

Bayat
ilçelerindeki

okul
idarecileriyle

bir araya geldi.
5. sayfada 

LGS öncesi
toplandılar

Afyon İl 
Milli Eğitim

Müdürü Miraç
Sünnetci, 

LGS Öncesi
Değerlendirme

Toplantısı’na
başkanlık etti.

5. sayfada 

Çölyak 
hastalığı 
anlatıldı

Afyonkarahisar Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü, 9

Mayıs Dünya Çölyak Günü
kapsamında, çölyak

hastalığına dikkat 
çekmek ve farkındalık

oluşturmak amacıyla
eğitim düzenledi.

Ayrıntılar 6. sayfada 

Müsabakalar tamamlandı

Yetenekler keşfediliyor / 7

Dr. Özcan Özyıldırım
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Filistinli annelerin sesi oldular
AK PArti AfyonKArAhisAr il Kadın Kolları Başkanlığı tarafından filistin’deki
israil zulmüne dikkat çekmek ve Pazar günü kutlanacak Anneler Gününde filistinli
annelerin sesi olmak için Zafer Meydanı’nda basın açıklaması gerçekleştirildi
Basın açıklamasına AK Parti İl
Başkanı Hüseyin Menteş, AK Parti
Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan
ile çok sayıda kadında katılım sağladı.

Basın açıklamasında konuşan AK
Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları
Başkanı Ferda Ertürk, “Biz anneler
olarak yine de İsrail’e bir kez daha
çağrıda bulunuyoruz; ateşkes için bir
adım bekliyoruz. İsrailli yetkililere
soruyorum: Vaad edilmiş topraklar
hedefinizi, hayattan kopardığınız anne-
lerin ve çocukların bedenleri üzerine
mi inşa edeceksiniz? Yeter artık İsrail,
kanlı ellerini sivillerin, annelerin,
çocukların üzerinden çek” dedi.

GÜNDE 63 KADIN ÖLÜYOR
Ertürk, “Filistin Sağlık Bakanlığının
5 Mayıs’ta yaptığı açıklamaya göre;
İsrail’in 7 Ekim’den bu yana Gazze
Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda 34
bin 683 kişi öldü, 78 bin 18 kişi ya-
ralandı. Birleşmiş Milletler kadın
biriminin raporuna göre Gazze’de 9
bin kadın öldü. Günde ortalama 63
kadın hâlâ ölüyor ve bunların 37’si
ise anne. Kayıp ve akıbeti bilinmeyen
kadınların sayısı 2 bin 100. Peki ya

sağ kalan ve yaşam savaşını sürdür-
meye, çocukları için hayata tutunmaya
çalışan kadınlar, anneler! Filistin’de
sağlık sisteminin çökmesi nedeniyle
yaklaşık 60 bin hamile kadın risk
altında. her gün 180 anne ölümle
burun buruna doğum yapıyor. Ne
diyordu Gazzeli anne? ‘Ben 6 çocuk
doğurmakla yükümlüyüm. çünkü
2’sini İsrail öldürecek, 2’si eve ekmek
getirmek için çalışacak, 2’si de okusun
ki ülke için işe yarasın’ Ya anne
olduğunu göremeden, karnında
bebeği ile ölen kadınlar, ölen annesinin
bedeninden ameliyatla alınan bebek-
ler. Zor şartlar, ölümle burun buruna
yaşamak ve yetersiz beslenme nede-
niyle erken doğum yapan, sütü kesilen
anneler. Gazze’deki her 5 kadından
4’ü, aile bireylerinden en az birinin
üst üste iki öğün yiyemediğini ifade
ediyor. Çocuklar, annelerinin gözü
önünde eriyor” dedi

HABER FADİME ÖZKARAN 

Basın açıklamasına AK Parti İl Başkanı Hüseyin Menteş, AK Parti Milletvekilleri 
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan ile çok sayıda kadında katılım sağladı

Karaganda Tıp Üniversitesi Diş Hekimliği
Fakültesi öğrencileri Aizada Turasheva,
Aliya Darigulova, Dilnaz Madiyeva ve Aik-
hanym Seitzhanova ile Tıp Fakültesi öğ-
rencileri Alibek Sadvakassov, Makhabbat
Amanzhol, Sanat Kibat ve Moldir Kurman-
galiyeva’nın sertifika takdiminde, AFSÜ
Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma
Merkezi (UİM) Müdürü Doç. Dr. Murat
Yeşil, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yu-
nus Emre Kundakçı ve UİM personeli Öğr.

Gör. Zeynep Betül Yavuz da hazır bulundu.
Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş, bir ay
süre ile AFSÜ’de eğitim alan Kazakistanlı
öğrencileri Afyonkarahisar’da misafir et-
mekten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, öğrenim hayatlarında ve kariyerlerinde
başarılar diledi. Uluslararası öğrenciler
de AFSÜ’de aldıkları eğitimden ve gördük-
leri misafirperverlikten dolayı Prof. Dr.
Okumuş’un nezdinde üniversite yönetimine
teşekkür ettiler. ODAK HABER MERKEZİ

Öğrenciler sertikalarını aldı
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Kazakistan’dan

üniversiteye eğitim almak için gelen uluslararası öğrencileri
makamında kabul ederek sertifikalarını verdi



11 MAYIS 2024 CUMARTESİ 3. SAYFA

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.45      Akşam. . .20 .03
Öğle....        12.59      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 3 4
İkindi....     16.49      İmsak. . . . .04.08ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

YAĞIŞLI 

EN YÜKSEK       17
EN DÜŞÜK         9

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, “Aziz mil-
letimizin bilmesini isterim ki, ülkemizi

zehir tacirlerinden ve sokak satıcılarından
temizlemeye kararlıyız. Ülkemizin dört
bir yanında zehir tacirlerine karşı operas-
yonlarımız artarak devam edecek” dedi 

20 ŞEHİRDE 
ORTAK OPERASYON

Jandarma Genel Komutanlığı Kaçakçılık
ve Organize Suçlarla Mücadele Daire Baş-
kanlığı koordinesinde İl Jandarma Komu-
tanlıklarınca, 230 ekip ve 980 jandarma
personelinin katılımıyla Diyarbakır, Antalya,
İzmir, Ağrı, Kastamonu, Amasya, Gaziantep,
Hakkari, İstanbul, Sakarya, Van, Bingöl,
Aydın, Tekirdağ, Çanakkale, Hatay, Afyonka-
rahisar, Şanlıurfa, Kahramanmaraş ve
Kayseri olmak üzere 20 ilde operasyonların
düzenlendiğini belirten Yerlikaya, 366
şüphelinin yakalandığını, 700 kilogram
uyuşturucu madde ve 13 bin adet uyuştu-
rucu hap ele geçirildiğini anlattı. Paylaşı-
mında operasyona ilişkin görüntülere de yer
veren Yerlikaya, operasyonları gerçekleştiren
jandarma personelini tebrik etti. AA

366 süpheli yakalandı
içişleri Bakanı Ali yerlikaya, 

20 ilde düzenlenen “narkoçelik-
16” operasyonlarında 366

şüphelinin yakalandığını, 700
kilogram uyuşturucu madde ve
13 bin adet uyuşturucu hap ele

geçirildiğini bildirdi

20 ilde operasyonların düzenlendiğini belirten Yerlikaya, 366 şüphelinin yakalandığını, 700
kilogram uyuşturucu madde ve 13 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini anlattı. 

İç İşleri Başkanı Ali Yerlikaya 

Emirdağ Kaymakamı Osman
Bilici, Gömü Kasabası’nda bulu-
nan Emirdağ Bölge Trafik De-
netleme İstasyonu Amirliği’ni
ziyaret etti. Bu ziyaret kapsa-
mında, Amirlikte görevli olan
Komiser Mustafa Toygar Özel’
den, bölgedeki trafik önlemleri
ve yürütülen çalışmalar hakkın-
da detaylı bilgiler aldı. Ziyaret
sırasında, Gömü Belediye Baş-
kanı Ramazan Eryıldız ve Emir-

dağ İlçe Jandarma Komutanı
Bayram Soylu da hazır bulundu.
Kaymakam Bilici, ziyaretin
sonunda, bölgede halkın huzur
ve güvenliğini sağlamak adına
7/24 görev başında olan Ko-
miser Mustafa Toygar Özel ve
ekibine teşekkür etti. Yaptıkları
çalışmalardan dolayı başarılar
dileyerek, desteklerinin devamı-
nı temenni etti.
ODAK HABER MERKEZİ

Bilici teşekkür etti
Emirdağ Kaymakamı osman Bilici,

Emirdağ Bölge trafik Denetleme istasyonu
Amirliği’ni ziyaret ederek, bölgedeki trafik

önlemleri ve çalışmalar hakkında bilgiler aldı

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde 4-10
Mayıs Karayolu Trafik Haftası dolayısıyla
trafik polisleri tarafından minik öğrencilere

yönelik temel trafik eğitimi verildi. Şuhut’ta
4-10 Mayıs Karayolu Trafik Haftası dolayısıyla
ilçe merkezinde bulunan Piri Reis Anaokulunda
eğitim gören minik öğrencilere yönelik temel
trafik eğitimi verildi. Trafik personelleri tara-
fından okul bahçesinde bulunan parkur
alanında trafik kültür ve bilincinin arttırılması,
trafik kurallarına uyma alışkanlığının kazan-
dırılarak trafik içinde en savunmasız grup
olan çocukların temel trafik kurallarını öğren-
mesi amacıyla minik öğrencilere teorik ve
uygulamalı trafik eğitimleri verildi. Ayrıca minik
öğrenciler merak ettikleri soruları trafik person-
ellerine sorarak bilgiler edindi. İHA

Öğrencilere trafik eğitimi verildi
Afyonkarahisar’da kontrol-
den çıkarak şarampole giren
otomobilde 2 kişi yaralandı.
Kaza, Emirdağ ilçesi Yarımca
köyü yakınlarında meydana
geldi. R.A., yönetimindeki 06
ABH 247 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirle-
nemeyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kay-

betmesi sonucu kontrolden
çıkarak yol kenarındaki şa-
rampole girdi. Kazada sürücü
ile birlikte yanında bulunan
C.A., yaralandı. Yaralılar ar-
dından çevredekilerin haber
vermesi ile olay yerine gelen
ambulanslar ile hastaneye
kaldırıldı. Jandarma tarafın-
dan inceleme başlatıldı. İHA

Kazada iki kişi yaralandı

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde polis tarafından durdurulan
bir araçta yapılan aramada bin 171 adet uyuşturucu hap ele
geçirildi. Edinilen bilgilere göre, Dinar İlçe Emniyet Müdürlüğüne
bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri şüphe
üzerine bir aracı durdurarak aramam yaptı. Aramada bin 171
adet sentetik ecza diye adlandırılan uyuşturucu hap ele ge-
çirildi. Olay sonrası araçta bulunan M.O. ve A.O., isimli şahısların
gözaltına alındığı bildirildi.  ODAK HABER MERKEZİ

Uyuşturucu hap ele geçirildi 

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
İ.A. isimli şahsın İzmir’den kente uyuşturucu getireceği yönünde istihbarat
aldı. Ardından harekete geçen ekipler İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
ekiplerinde desteği ile İ.A.’nın evine baskın düzenledi. Şahsın evi ile birlikte
kullandığı araçta eğitimli narkotik köpekleri ile aramam yapan ekipler 8
bin 143 uyuşturucu hapı zulalandığı aracın arka koltuğunun altında buldu.

2 ŞAHIS TUTUKLANDI
Şahsın ifadesini alan ekipler şüphelinin uyuşturucu hapları İzmir’den M.T.
ve C.İ., isimli şahısların getirdiğini ve onlardan aldığını söylemesi üzerine
bu defa ekipler bu 2 şahsın peşine düştü. Yapılan incelemelerde şahısların
kullandığı iki otomobilin şehirlerarası otogarın otoparkında olduğu tespit
edildi. Ekipler ardından M.T. ve C.İ.’yi araçların içerisinde yakalayarak
gözaltına aldı. Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen
şüpheliler tutuklanarak ceza evine gönderildi. ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar’da jandarma 
ve polis tarafından yapılan ortak
operasyonda zehir tacirleri şehir

dışından getirdikleri 
8 bin 143 adet uyuşturucu hapı

satamadan yakalanırken,
operasyonda araçta zulalanan

uyuşturucu hapları ise eğitimli
narkotik köpekleri buldu

Zehir tacirlerine
BÜYÜK DARBE
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

11  MAYIS 2024 CUMARTESİ
YIL: 29  SAYI: 8278

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki, dün basın mensupları ile
birlikte Kahramanmaraş merkezli depremlerde

en çok etkilenen Hatay’daydı. Saha ziyaretleri
yapan Bakan Mehmet Özhaseki, Emek Aksaray
Mahallesi’ndeki çalışma alanında da incelemelerde

bulunmuştu. Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet
Özhaseki, incelemeler sırasında 2017 yılında
Emek-Aksaray Mahallesi’nde kentsel dönüşüm
yapacakları zaman nasıl engellendiğine dair
yaşadığı hikâyeyi medya temsilcilerine anlattığı
videoyu, sosyal medya hesabından paylaştı.

ACISINI YÜREĞİMİZDE
HİSSEDİYORUZ

Bakan Mehmet Özhaseki, paylaştığı videoya
ilişkin yaptığı açıklamada, “Bir önceki bakanlık
dönemimde, 2017 yılında, Emek Aksaray Mahalle-
si’ne kentsel dönüşüm yapmak için gittiğimde,
belli gruplar kentsel dönüşüme engel oldular;
kentsel dönüşümü yaptırmadılar. Maalesef ki 6
Şubat depremlerinde mahallemiz yıkıldı, canları-
mızı yitirdik. Kaybettiğimiz her bir vatandaşımızın
acısını yüreğimizin en derininde hissediyoruz.
Rabbim mekânlarını cennet eylesin” dedi. Hatay
temaslarından da bahseden Bakan Özhaseki,
“Kentsel dönüşümde ülkemizin simgesi hâline
gelen Emek Aksaray Mahallemizde sağlam ve
güvenli evlerimizi hızla yapıyoruz. Basın camia-
mızın değerli mensuplarına da Emek Aksaray
Mahallemizi, evlerimizi sahada anlattık. Yeni yu-
valarımızı en kısa sürede tamamlayıp hemşehri-
lerimize teslim edeceğiz inşallah. Bu vesileyle
vatandaşlarımızdan bir kere daha istirham
ediyorum, kentsel dönüşüme engel olmak isteyen
belli kesimlere prim vermeyin. Kentsel dönüşüm
bir zorunluluktur.” ifadelerini kullandı.

ÇEVrE, ŞEHİrcİLİK VE İKLİM DEğİŞİKLİğİ BAKAnı MEHMET ÖzHAsEKİ;

Bakan Özhaseki, hatay’ın Emek Aksaray Mahallesi’nde 2017’de yapmak istedikleri
kentsel dönüşüm çalışmalarının engellendiğini hatırlatarak, “Bir önceki Bakanlık
dönemimde, Emek Aksaray Mahallesi’ne kentsel dönüşüm yapmak için gittiğimde,
belli gruplar kentsel dönüşüme engel oldular; kentsel dönüşümü yaptırmadılar”

KenTSel DÖnÜSÜm
zOrUnlUlUK

Afyonkarahisar Sandıklı ilçesinde
Mehmet Akşit (56) yanında çalışmakta
olan yabancı uyruklu Muhammed (24)
tarafından bıçaklanarak öldürüldü.
Alınan bilgiye göre Perşembe akşamı
19.00 sıralarında Sandıklı Orenkaya
Mehmet Akşit traktör ile tarlasını sür-
düğü sırada yanında çalışan Muhammed
arkasında gelerek boğazından bıçakladı.
Çiftlik evine yaralı giden Mehmet Akşit
kendisini Muhammed’in bıçakladığını
eşi Emine Akşit’e söyledi. Mehmet Akşit
ambulansta yaşamını yitirdi. Katıl zanlısı
Muhammed evdeki parayı alarak moto-
siklet ile kaçtı. Olayla ilgili soruşturma
geniş çaplı sürdürülüyor.
ODAK HABER MERKEZİ

Boğazından
kesilerek 
Öldürüldü

Afyon’un eski valisi 
hAyAtını kAybetti
1988–1990 tarihleri arasında Afyonkarahisar

Valisi olan bekir Aksoy hayatını kaybetti.

Afyonkarahisar eski Valilerinden, 54. hükümet

Devlet bakanı bekir Aksoy 74 yaşında hayatını

kaybetti. 1988-1990 yıllarında ilimizde Valilik

görevini yürüten Aksoy, 54. hükümette Devlet

bakanlığı yaptı. 20 ve 21. Dönem Çorum, 23.

Dönem Ankara Milletvekili olan Aksoy için

bugün tbMM’de tören düzenlenecek. kocatepe

Camisi’nde öğle namazı sonrası cenaze

namazının ardından Aksoy, Gölbaşı Mezarlığı’na

defnedilecek. ODAk hAbeR MeRkeZ 

Çölyak hastalığı
ANLATILDI 

Afyonkarahisar Gençlik ve
spor il Müdürlüğü, 9 Mayıs Dünya
Çölyak Günü kapsamında, çölyak

hastalığına dikkat çekmek ve
farkındalık oluşturmak 

amacıyla eğitim düzenledi
İl Müdürlüğünde görevli diyetisyenler, öğren-
cilere çölyak hastalığı ile ilgili bilgi verdi. Prog-
rama katılan öğrenci ve diyetisyenlere teşekkür
eden İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, çölyak
hastalığının önemini vurguladı. Bacım Sultan
Yurt Müdürlüğünde yapılan programa tüm
yurtlardan 60’a yakın öğrenci katıldı. Programda,
çölyak hastalığının tanımı, belirtileri, teşhisi
ve tedavisi hakkında bilgiler verildi. Diyetisyenler,
çölyak hastalarının beslenmesi konusunda da
tavsiyelerde bulundu. 

GLÜTENSİZ ÜRÜN DAĞITILDI
İl Müdürü Kasapoğlu, çölyak hastalığının her
yaştan insanı etkileyebilecek bir hastalık
olduğunu ve erken teşhisin çok önemli olduğunu
söyledi. Kasapoğlu, çölyak hastalarının glutensiz
beslenerek sağlıklı bir şekilde yaşayabileceklerini
de belirtti. Programda Çölyak hastası öğrenciler,
hastalığın teşhis sürecinden, günlük hayatlarında
yaşadıkları zorluklardan ve hastalıkla başa
çıkma yöntemlerinden de bahsetti. Öğrencilerin
çölyak hastalığı hakkında bilgi edinmeleri ve
farkındalıklarının artması açısından faydalı
olduğu düşünülen programda, çölyak hastalarına
yönelik olarak glütensiz ürünler de dağıtıldı.

Bakan Özhaseki, “Yeni yuvalarımızı en kısa sürede tamamlayıp hemşehrilerimize teslim edeceğiz 
inşallah. Bu vesileyle vatandaşlarımızdan bir kere daha istirham ediyorum, kentsel dönüşüme engel olmak

isteyen belli kesimlere prim vermeyin. Kentsel dönüşüm bir zorunluluktur.” ifadelerini kullandı.

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ,
sokak hayvanlarının yaşamsal
ihtiyaçlarını karşılamak üzere
sürdürdüğü Can Dostlar sosyal
sorumluluk projesinin kapsamını
genişleterek göçmen kuşlar’ını da
içine dahil etti. Göç rotasında yer
alan bölgelerde hizmet veren ve
kuşların çarpılmasını önlemek için
çeşitli önlemler alan OEDAŞ, artık
bu çalışmalarını Can Dostlar projesi
kapsamında yürütecek. Afyonkara-
hisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya
ve Uşak’ta elektrik dağıtım hizmeti
sağlayan Osmangazi Elektrik Da-
ğıtım AŞ (OEDAŞ), biyoçeşitliliğin
korunması ve artırılması amacıyla
çeşitli adımlar atmaya devam
ediyor. Kuşların göç rotasında yer
aldığı bölgelerde hizmet veren ve
bu kapsamda kuşların korunmasına

yönelik çeşitli çalışmalar yürüten
şirket, bu çabalarını artık sosyal
sorumluluk projesi Can Dostlar
çatısı altında sürdürecek.

HABİTATLARA GÖRE
BELİRLİYORUZ

Göçmen kuşlara yönelik çalışmaları
değerlendiren OEDAŞ Direktörü
Muzaffer Yalçın, “Bölgede faaliyet
gösterdiğimiz 2017 yılı itibarıyla
beş ildeki biyolojik çeşitlilik üzerine
çalışmalar başlattık. Uzmanlar
tarafından hazırlanan raporlar
doğrultusunda ekolojik ve ornito-
lojik araştırmalar gerçekleştirdik.
Bu doğrultuda elektrik dağıtım
hatlarının ekosistem üzerine etki-
lerini belirledik ve potansiyel risk-
leri değerlendirdik. Kuşların çarpıl-
masını önlemek için nakil hatların-

da izolatör, flexiglass kaplama gibi
çalışmalarla da kuşların zarar
görmesini engelledik,” dedi
HABER CEMİLE KAYTAN 

Can dostlar unutulmuyor
oEDAŞ’ın Can Dostlar projesi kapsamında göçmen kuşları da koruma altına alınıyor.
Elektrik hatlarında yapılan izolasyon çalışmalarıyla kuşların güvenliği sağlanırken,
atık malzemelerden yapılan kuş yuvalarıyla da çevreye katkı sağlanıyor
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Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühendislik
Fakültesi ile Jeotermal ve Maden Kaynakları
Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürlüğü

tarafından düzenlenen 9. Yer Elektrik Çalıştayı,
araştırmacılar, sektör temsilcileri ve öğrencileri
bir araya getirerek jeotermal ve maden kaynak-
larının geleceğini tartıştı. AKÜ Mühendislik
Fakültesi Öğr. Gör. Dr. Özcan Özyıldırım’ın
başkanlığını yaptığı Çalıştay Düzenleme Kurulu,
2006 yılında ilk olarak Manyetotellürik Semi-
nerleri adıyla Boğaziçi Üniversitesi tarafından
düzenlenen etkinlikten ilham aldı. Özyıldırım,
etkinliğin Türkiye genelindeki çeşitli üniversitelerde
gerçekleştirildiğini belirterek, “AKÜ olarak bu yıl
ev sahipliği yapıyoruz ve katılımcılar arasında
önemli üniversiteler, kamu kurumları ve özel
sektörden araştırmacılar yer alıyor” dedi.

ZENGİN KAYNAKLARA
ODAKLANDIK

AKÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı ve JUAM
Müdürü Prof. Dr. Ahmet Yıldız, jeotermal kay-
nakların yanı sıra endüstriyel hammaddeler
ve çeşitli metalik madenlerin Afyonkarahisar
ve çevresinde bulunduğunu vurgulayarak,
araştırma merkezinin bu zengin kaynaklara

odaklandığını belirtti. Jeofizik Mühendisleri
Odası Genel Başkanı Serdar Kart, bilimsel et-
kinliklerin araştırmacılar, sektör temsilcileri
ve öğrenciler arasında bilgi paylaşımını sağla-
yarak sektördeki aidiyet duygusunu güçlendirdi-
ğini belirtti. AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Şuayıp Özdemir, üniversitenin öncelikli alanları-
nı mühendislik, turizm ve veterinerlik sağlık
bilimleri olarak belirlediklerini söyledi. Özdemir,
jeoloji ve yer bilimleri alanındaki çalışmaların
bölgenin zengin kaynaklarıyla uyumlu olduğunu
ve bu alanda yapılan araştırmaların önemli
olduğunu vurguladı.  HABER CEMİLE KAYTAN

9. Yer elektrik 
Calıstayı 

yapıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi

Mühendislik fakültesi ile Jeotermal ve
Maden Kaynakları Araştırma ve

Uygulama Merkez Müdürlüğü
(JUAM) tarafından düzenlenen;

üniversiteler, kamu kurumları ve özel
sektörden 100’e yakın araştırmacının

yer aldığı 9. yer Elektrik Çalıştayı,
AfBEL termal otelde başladı

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, LGS Öncesi Değerlendirme
Toplantısı’na başkanlık etti. Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, LGS öncesi

düzenlenen değerlendirme toplantısında okullardaki eğitim çalışmalarını değerlendirdi ve
öğrencilere yapılacak rehberlik çalışmalarının önemine vurgu yaptı. Afyonkarahisar İl Milli

Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’nin başkanlığında gerçekleştirilen Liselere Geçiş Sistemi (LGS)
Değerlendirme Toplantısı’nda Müdür Yardımcısı Fatih Akçil, Şube Müdürleri İbrahim Erdem

Gülcü, Hayati Duman ile il merkezindeki okul müdürleri hazır bulundular. 

AKÜ Mühendislik Fakültesi Öğr. Gör. Dr. Özcan Özyıldırım’ın başkanlığını yaptığı
Çalıştay Düzenleme Kurulu, 2006 yılında ilk olarak Manyetotellürik Seminerleri adıyla Boğaziçi 

Üniversitesi tarafından düzenlenen etkinlikten ilham aldı. 

LGS öncesi toplandılar

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Mi-
raç Sünnetci, İscehisar ve Bayat ilçelerindeki
okul idarecileriyle bir araya geldi. Afyonkara-

hisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,
ilçe ziyaretleri kapsamında İscehisar ilçesinde
gerçekleştirdiği “Yöneticiler Toplantısı’nda”
İscehisar ve Bayat ilçelerimizdeki okul/kurum
idarecileri ile bir araya geldi. Ziyarette İl
Müdürü Sünnetci’ye, Şube Müdürleri Mustafa
Günay ve Hayati Duman eşlik etti.

ÖĞRENCİLERE 
DESTEK VE REHBERLİK 

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, “Değerli müdürlerimiz, önümüzde
LGS ve YKS sınavları var. Geleceğimizin temi-
natı olan çocuklarımızın emeklerinin karşılık-
larını en doğru şekilde aldıkları ve hayallerini
kurdukları lise ve üniversitelere yerleştiklerini
görmek hepimizin ortak gayesidir. Sınavın
yaklaştığı bu günlerde son bir gayretle öğ-
rencilerimize dokunarak doğru rehberlik yap-
maya çalışalım. Bunun için biz İl Milli Eğitim
Müdürlüğü yöneticileri olarak saha ziyaretlerimizi
sıklaştırıyoruz. İlçe müdürlerimiz de aynı şekilde
sahada olacak ve LGS ve YKS için öğren-cilerimize
her anlamda destek olduğumuzu göstere-
ceğiz. Bugün de planladığımız gibi özellikle
ortaokul ve lise müdürlerimiz ve rehber öğ-
retmenlerimizle bir araya geliyor ve gerekli
tüm desteği sağlıyoruz. İlçe ziyaretlerimizi
ve sizlerle buluşmalarımızı devam ettireceğiz.
Takip, destek ve doğru yönlendirmelerle bu
sene de başarılarımızı katmerleyeceğimize
inancımız tam” dedi.     
HABER UĞUR BALABAN 

İnançla devam ediyoruz
İl Milli Eğitim Müdürü Sünnetci, “Sınavın yaklaştığı bu günlerde son bir gayretle 

öğrencilerimize dokunarak doğru rehberlik yapmaya çalışalım. Bunun için biz İl Milli Eğitim
Müdürlüğü yöneticileri olarak saha ziyaretlerimizi sıklaştırıyoruz”
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Türkiye Motosiklet Federasyonundan yapılan
açıklamaya göre dünyanın en iyi motokros
parkuru alanı Afyonkarahisar Motor Sporları
Merkezi, üç şampiyonaya 17-19 Mayıs
tarihlerinde ev sahipliği yapacak. Şampiyona
kapsamında MX, MX1, MX2, MX2 junior,
MX125, MX senior, veteran, kadınlar, 50 cc,
65 cc ve 85 cc kategorilerinde yarışlar ger-
çekleştirilecek. Avrupa Gençler Motokros
Şampiyonası ve BMU Motokros Şampiyona-
sı’nın ikinci ayak yarışı ile Türkiye KAYO
Motokros Şampiyonası’nın ilk ayağında spor-
cular, kürsüye çıkmak için mücadele edecek.
Afyonkarahisar Belediyesinin destekleriyle
gerçekleştirilecek organizasyonlara Bulgaris-
tan, Romanya, Sırbistan, Kuzey Makedonya,
Moldova, Yunanistan, Arnavutluk, Macaristan,
Hırvatistan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nden de sporcuların katılması bekleniyor. AA

Nefesler Afyon’da tutulacak
Avrupa Gençler 65&85, Balkan Motosiklet Birliği (BMU) Avrupa ve
Türkiye KAYO Motokros Şampiyonaları, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Afyonkarahisar’da düzenlenecek

Emirdağ 
Kaymakamı Osman

Bilici, Aziziye Anadolu
Lisesi’nin 2023-2024 

eğitim-öğretim yılı
mezuniyet 

törenine katıldı
İlçe Milli Eğitim Müdürü Gürkan
Emeksiz, Aziziye Anadolu Lisesi
Okul İdaresi ve öğretmenleri
ile mezun öğrenciler ve aileleri-
nin de katıldığı tören, saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından Kaymakam
Osman Bilici’nin konuşması ile
devam etti. Kaymakam Bilici

yaptığı konuşmada: “Bugün bu-
rada 4 yıllık emek, azim ve çaba
ile yazdığınız geleceğinizin önsö-
zünün son noktasını hep birlikte
koyuyorsunuz. Ancak bilmelisi-
niz ki her mezuniyet, bir başka
basamağın başlangıcıdır. Çıktığı-
nız bu yolda bahtınız açık, ba-
şarılarınız daim olsun” dedi.
Bayrak-flama devir-teslimi ile
devam eden programda daha
sonra Kaymakam Bilici tarafın-
dan; örnek davranışları ve spor-
tif faaliyetlerdeki üstün başarısı
sebebiyle okul öğrencilerinden
Erdoğan’a plaket takdim edildi. 
HABER UĞUR BALABAN 

daim olsun
Başarılarınız 

Fasulyeyi don vurdu
Afyonkarahisar’ın

fasulye üretim
merkezlerinden biri
olan Şuhut ilçesinde
meydana gelen don

olayı sonrası
mahsuller ciddi

oranda zarar
görürken birçok çiftçi

tarlalarda tekrardan
tohumlama yaparak

yeniden fasulye
ekimine başladı

'Şuhut ilçesinde bazı tarım arazileri, yaşanan don olayın-
dan olumsuz etkilendi. Gece eksi 2 derecelere kadar
düşen hava sıcaklığı dolayısıyla meydana gelen don,
Şuhut’taki fasulye ve patates ekili alanlarda zarar neden
oldu. Baharla beraber çiçek açan ağaçlar buz tutarken,
fasulye ve patates ekili alanlarda don olayından nasibini
aldı. Ekinleri zarar gören çiftçilerden Ali Kaymak, zor
durumda olduklarını ifade ederek, “Ekili alanlarda
fasulye ve patates olan alanlarda don meydana
geldi. Biz de bütün çiftçiler de bundan zarar gördük.
5 dekar alanda fasulye ektik büyük kısmında zarar
var. Tekrar ekim biçim yapıyoruz. Gübreleme tekrar
sıfırdan yeniden başlıyoruz. Devletimiz bu konuda
tohum desteği ve gübre desteği yaparsa memnun
oluruz” dedi. Çiftçi Muharrem Kuş ise don olayından
dolayı mağdur olduklarını dile getirerek yetkililerin zarar
uğrayan çiftçilere yardımcı olmasını istedi. İHA 

Afyonkarahisar Motor Sporları Merkezi, üç şampiyonaya 17-19 Mayıs tarihlerinde ev
sahipliği yapacak. Şampiyona kapsamında MX, MX1, MX2, MX2 junior, MX125, MX senior,

veteran, kadınlar, 50 cc, 65 cc ve 85 cc kategorilerinde yarışlar gerçekleştirilecek. 
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keşfediliyorYetenekler 
Gençlik ve Spor İl

Müdürü Kasapoğlu,
İscehisar Kaymakamı

Özlem Kılıçtürk’ü
ziyaret etti ve yetenek

taramasını inceledi

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, İscehisar Kayma-
kamı Özlem Kılıçtürk’ü makamında
ziyaret etti. Ziyarette, İl Müdürü
Kasapoğlu ve Kılıçtürk, gençlik
ve spor alanındaki çalışmalar
hakkında görüş alışverişinde bu-
lundu. Kaymakamı Özlem Kılıçtürk
İl Müdürü Kasapoğlu’na teşekkür
ederek iyi çalışmalar diledi.

TARAMALAR 
DEVAM EDİYOR

Ziyaretten sonra Kasapoğlu ve
Kılıçtürk, birlikte yetenek taraması-
nı ziyaret etti. Son hızıyla devam
eden taramanın yapıldığı spor sa-
lonunda öğrencilerle bir araya
gelen Kasapoğlu ve Kılıçtürk, onla-
ra sporun önemini anlattı ve ba-
şarılar diledi. Kasapoğlu, “Gençleri-

miz bizim geleceğimiz. Onların
sporu sevmelerini ve spor yapma-
larını teşvik etmek için elimizden
geleni yapıyoruz. Yetenek tarama-
sıyla da geleceğin sporcularını
keşfetmeyi ve onları desteklemeyi
amaçlıyoruz” dedi. Kılıçtürk ise,

“Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz-
le birlikte ilçemizde önemli çalış-
malara imza atıyoruz. Yetenek ta-
raması da bu çalışmalardan biri.
Bu taramanın ilçemizdeki spora
büyük katkılar sağlayacağına
inanıyorum.” şeklinde konuştu.

Kasapoğlu ve Kılıçtürk, onlara sporun önemini anlattı ve
başarılar diledi. Kasapoğlu, “Gençlerimiz bizim geleceğimiz. Onların

sporu sevmelerini ve spor yapmalarını teşvik etmek için elimizden
geleni yapıyoruz. Yetenek taramasıyla da geleceğin sporcularını

keşfetmeyi ve onları desteklemeyi amaçlıyoruz” dedi. 

türkiye Özel sporcular spor
federasyonu Afyonkarahisar il
temsilciliği 2023-2024 sezonu

faaliyet programında yer alan Para
Masa tenisi il birinciliği

müsabakaları tamamlandı
Çiğiltepe spor salonunda yapılan özel sporcular
Para Masa Tenisi İl birinciliği müsabakaları
büyük bir heyecana sahne oldu. Özel sporcuların
performansları ilgiyle takip edildi. Müsabakalar
Afyonkarahisar Özel Sporcular Spor Kulübü,
Afyonkarahisar Mor- Beyaz Gençlik ve Spor
Kulübü, Sandıklı Özçınar Özel Eğitim Gençlik
ve Spor Kulübü katılımlarıyla gerçekleşti.

MADALYALARI
TAKDİM EDİLDİ

Turnuvanın ardından düzenlenen ödül töreni
ile sporculara madalyaları takdim edildi. Yapılan
müsabakalar sonucunda Mental erkeklerde
Kadir Küçüktepe birinci olurken Ahmet Küçük-
tepe ikinci, Abdullah Dağlı üçüncü ve Samet
Veli Akpınar dördüncü olurken mental kızlarda
ise Melek Aleyna Çim birinci oldu. Down erkek-
lerde de Emir Burak Çankaya birinci, Mehmet
Tiryaki ikinci olurken Down kızlarda Kübra
Hesginer birincilik elde etti. Otizm erkeklerde
Fahri Agah Haliloğlu birinci olurken Batuhan
Acar ise ikinci sırada yer aldı.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Müsabakalar tamamlandı

Beyyazı İmam Hatip Ortaokulu idareci,
öğretmen ve öğrencileri, Müdür Yardımcısı
Musa Dinçgez’in eşliğinde İl Milli Eğitim Mü-

dürü Miraç Sünnetci’yi makamında ziyaret ederek
okulun “Going Beyond My Umwelt/ Bakış Açımın
Ötesine Ulaşıyorum” eTwinning Projesi hakkında
İl Müdürü Miraç Sünnetci’ye bilgi verdiler.

BEZ BEBEK HEDİYE ETTİLER
Öğretmenler yaptıkları açıklamada, “Projede
öğrencilerimizin ilimizdeki farklı kurum ve
kuruluşları ziyaret ederek sosyal ve akademik
anlamda gelişmeleri hedeflenmektedir. Ayrıca

proje çalışmaları öğrencilerimiz üzerinde
işbirlikçi çalışma, kültürel etkileşim, özgüven,
sosyalleşme ve dil gelişimi gibi olumlu etkiler
sağlamaktadır” ifadelerini kullandılar. Beyyazı
İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, “Our Cultu-
ral Treasure /Kültürel Mirasımız” isimli okulla-
rının ikinci eTwinning projeleri kapsamında
Romanya ortağı ile birlikte ürettikleri bez
bebekleri İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’ye
takdim ettiler. İl Milli Eğitim Müdürü Sünnetci,
yaptığı başarılı çalışmalar dolayısıyla proje
yürütücüsü öğretmene, idarecilere ve öğrencilere
teşekkür etti.  ODAK HABER MERKEZi 

Projeyi tanıttılar
Going Beyond My Umwelt/ Bakış Açımın Ötesine Ulaşıyorum
eTwinning Projesi İl Milli Eğitim Müdürü Sünnetci’ye tanıtıldı

Sünnetci’yi ziyaret ettiler
Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek ve heyeti, Afyonkarahisar İl Milli Eğitim 

Müdürü Miraç Sünnetci’yi ziyaret etti. Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek, İl Genel Meclisi
Üyesi Ömer Ali Keskin ve Dazkırı İlçe Başkanı Cahit Gürten, Afyonkarahisar 

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi ziyaret etti. Ziyarette, ilçedeki eğitim öğretim
faaliyetleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. İl Müdürü Miraç Sünnetci, nazik ziyaretleri

için Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek’e ve beraberindeki heyete teşekkürlerini iletti.
Ziyaretin anısına çekilen fotoğrafın ardından ziyaret sona erdi. ODAK HABER MERKEZİ



8. SAYFA 11 MAYIS 2024 CUMARTESİ

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

29.                yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

AK Parti Afyonkarahisar Milletve-
kili Dr. Hasan Arslan genel kurulda
gündem dışı söz alarak CHP’lilerin
mevzuatta ve uygulamada olma-
yan “7/24 uzman hekim poliklinik-
lerin kaldırılması” önerisine cevap
verdi. Arslan ayrıca Afyonkarahi-
sar Belediyesi bünyesindeki YÜN-
TAŞ’a danışmanlık için aylık 120
bin TL’ye anlaşılan avukatı ve
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in
500 bin TL iddialarını yanıtladı.
Arslan “AK Parti döneminde 30
bin TL. ile yapılan anlaşmayı; yak-
laşık 17 katına çıkarıp 500 bin TL
diyerek dikkatleri üzerine çekmeye
çalışan CHP Genel Başkanı Özgür
Özel bir kez daha sert bir kayaya
çarpmıştır” diye konuştu. 

GEREKSİZ
YENİLEMELER

Milletvekili Arslan “CHP’nin algı
siyasetini çok net gördüğümüz
şu günlerde yapılan eş, dost ve
akraba atamaları, ‘böcek bulduk’
diyerek hukukçu olmalarına rağ-
men tutanak tutturmadan, soruş-
turma açtırmadan gündeme geti-
rip sonra da makam odalarını
gereksiz bir şekilde yenilemeler
ve son olarak YÜNTAŞ için görev-
lendirilen avukata vaat edilen 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan 
genel kurulda gündem dışı söz aldı. Arslan konuşmasında CHP

Genel Başkanı Özgür Özel’i sert bir dille eleştirdi

“Daha önce belediye avukatlarının 500 bin TL aldığı bu
iddialar da, söz konusu talan etme girişimini örtme ope-
rasyonundan başka bir şey değildir” diyen Arslan sözlerine
şöyle devam etti; AK Parti döneminde 30 bin TL. ile yapılan an-
laşmayı; yaklaşık 17 katına çıkarıp 500 bin TL diyerek dikkatleri
üzerine çekmeye çalışan CHP Genel Başkanı Özgür Özel bir kez
daha sert bir kayaya çarpmıştır. CHP’lilerin kendi kusurlarını
bir yalan ile kapatma konusundaki iftira geçmişlerini, işten
çıkarılan ve sürgün edilen işçileri, olmayan bir böcekle kapatma
girişiminden hatırlıyoruz. Naçizane tavsiyem, kendilerini
yönlendirenleri bir kez daha gözden geçirmeleridir”

ÖZEL’İN ÖZRÜ KABAHATİNDEN BETER
aylık 120 bin TL. bizlere maalesef
mal bulmuş bir mağribi gibi adeta
kamu mallarını talan etme girişim-
lerini bir kez daha göstermiştir.
Bugün CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in özrü kabahatinden beter
açıklaması, gün yüzüne çıkan te-
laşlarını da bir kez daha meşrulaş-
tırmıştır” dedi.  

SERT KAYAYA ÇARPTI

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, soğutma sistemi ve ısı
pompası elemanları, defrost ısıtıcıları ve yine soğutma sektörü
ile otomotiv sektöründe kullanılmakta olan hassas alüminyum
boru üretimi yapan Korel Elektronik San. Tic. A.Ş.’nin Eskişehir’deki
fabrikasını ziyaret etti. Fabrikada incelemelerde bulunan Vali
Yiğitbaşı, ürünlerinin yüzde 50’sini yurtdışına ihraç eden aynı
zamanda tüm alüminyum parçaları yerli üretim olan bisiklet
üretimi de yapan fabrikanın işleyişi hakkında Yönetim Kurulu
Başkanı Ali Korkmaz, Genel Müdür Serdar Korkmaz ile Yönetim
Kurulu Üyesi Beyza Denktaş’tan bilgi aldı. ODAK HABER 

Ziyaretler devam ediyor
Vali Doç. Dr. 

Kübra Güran yiğitbaşı
yoğun tempoda

çalışmaya devam
ediyor. Vali yiğitbaşı

Korel Elektronik 
san. tic. A.Ş.’nin

Eskişehir’deki
fabrikasını ziyaret etti

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. 
Serhat Korkmaz’ın başkanlığında

Müdürlüğe bağlı E grubu devlet
hastanelerinde verilen ağız ve diş

sağlığı hizmetleri hakkında
değerlendirme toplantısı yapıldı

Toplantıya Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı
Opr. Dr. Ahmet Murat Koyuncu, Başkan Yardımcısı

Dr. Ramazan Arkın Çerikan, Bayat, Çobanlar,
Dazkırı, Haydarlı, Hocalar, İhsaniye ve Sultandağı
Devlet Hastanelerinde görevli diş tabipleri katıldı.
Hastanelerimizde verilen ağız ve diş sağlığı hiz-
metleri işleyişi, verimlilikleri, hizmet sunumunda
personelimizin karşılaştığı sorunlar, yapılan ve
yapılması planlanan çalışmalar değerlendirilerek
bilgi alışverişinde bulunuldu.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

korkmaz
işi sıkı tutuyor

Dazkırı’da Cumhuriyet Halk Partisi belediye başkanı
adayı iken seçimi kaybeden İsmail Taylan’da Afyonkarahisar
Belediyesi’nin bağlı kuruluşunda üst düzeyde mi görev
alacak?  Seçimi kaybedenlerle, parti içerisinde kendisine
yakın olanları Afyonkarahisar Belediyesinde işe alan Burcu
Köksal’ın Genel Başkanı Özgür Özel’e ‘Buranın patronu
benim’ anlamına gelen bir mesaj verdiği belirtiliyor.
Cumhuriyet Halk Partisi Parti Meclisi Üyesi Yalçın Görgöz’le
yıldızlarının barışmadığı bilinen Burcu Köksal’ın, otoritesini
zayıflatmaya yönelik girişimlere karşı dik duracağı öğrenildi.
Yalçın Görgöz’e yakın bazı isimlerin Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın yanında yer almaya başladıkları
da CHP kulislerine yansıyor. ODAK HABER MERKEZİ 

Genel başkanın ajanı 
YALÇIN GÖRGÖZ MÜ?


